

PACHET ALIMENTE

I.D.: 67694330

Data publicarii 29.03.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.071,56 RON - 3.071,56 RON

Descriere: Pasta tomate 5b*6.9725=34.86, pulpa pui 1.900kg*11.8349=22.49, piept pui 5.200kg*29.2661=152.18, cartofi 33kg*2.4771=81.74, ceapa 8kg*2.4771=19.82, fidea 5b*8.0734=40.37, gem caise 370g 1b*7.7982=7.80, morcov 6kg*3.2110=19.27, oua 7b*6.3303=44.31, rosii cuburi 400g 12b*3.5780=42.94, amestec legume 400g 12b*5.4128=64.95, sunca pui 1.200kg*48.5321=58.24, smantana 500g 2b*11.4679=22.94, unt 200g 4b*9.0826=36.33, ulei 1l 4b*11.4679=45.87, zahar 6kg*3.5780=21.47, bors 9b*2.9358=26.42, castraveti 720g 9b*5.4128=48.72, portocale 2.900kg*5.3211=15.43, barni 70b*1.3761=96.33, pulpe superioare dezosate 23.300kg*19.4495=453.17, lapte 32l*5.5046=176.15, mere verzi 9kg*3.8532=34.68, orez 5kg*6.3303=31.65, spaghete 6b*3.5780=21.47, napolitane 35b*2.1101=73.85, cereale 500g 9b*12.7523=114.77, cascaval 1.500kg*33.0275=49.54, rosii 4kg*11.5596=46.24, castraveti 2kg*10.9174=21.83, ceapa verde 4b* 1.3761=5.50, clementine 5.500kg*5.0459=27.75, miniprajitura 70b*2.1101=147.71, telemea 5kg*19.1743=95.87, malai 2kg*4.7706=9.54, paste farfalle 500g 4b*5.2294=20.92, smantana 4kg*20.6422=82.57, branza rasa 4b*6.8807=27.52, banane 8.100kg*7.0642=57.22, almette 9b*5.6881=51.19, pulpa vita 3.100kg*32.9358=102.10, pate 200g 9b*6.9725=62.75, prajitura magura 35b*1.1009=38.53, cartofi congelati 2.500kg 4b*15.1376=60.55, usturoi 0.500kg*20.6422=10.32, ketchup 470g 4b*5.1376=20.55, piept pui cu os 1.801kg*17.3394=31.23, gris 3b*3.3028=9.91, crenwursti 3.270kg*32.9358=107.70, biscuiti oreo 35b*1.6514=57.80,